
âESKÁ KOMORA AUTORIZOVAN¯CH INÎEN¯RÒ A TECHNIKÒ âINN¯CH VE V¯STAVBù

Roãník 2003 Praha 12.12. 2003 âástka 4

VùSTNÍK
âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ a technikÛ
ãinn˘ch ve v˘stavbû
Pro své ãleny vydává 
âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ a technikÛ ãinn˘ch ve v˘stavbû, 
Sokolská 15, 120 00 Praha 2, tel.: 227 090 111, fax: 227 090 120, 
e-mail: ckait@ckait.cz, www.ckait.cz.
Grafická úprava: Jifií ·ilar, 
Sazba/tisk: 3P, spol. s r.o., Staropramenná 21, 150 00 Praha 5, 
tel./fax: 257 315 656, e-mail: asistentka@studio3p.cz, www.studio3p.cz.
Obãasná pfiíloha Zpráv a informací. Pro ãleny Komory zdarma.

UPORORNùNÍ: Od 1.1.2004 nebude Vûstník vycházek v ti‰tûné podobû, ale bude zvefiejnûn na webov˘ch stránkách âKAIT www.ckait.cz/aktivity

OBSAH
PRÁVO VE V¯STAVBù  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – STR. 2

SEZNAM AUTORIZOVAN¯CH OSOB  – – – – – – – – – – – – – – – – – 4

RÒZNÉ – Pozastavená autorizace  – – – – – – – – – – – – – – – – – – 7
Obnovená autorizace – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 7
Zru‰ená autorizace  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 7
Zánik autorizace v dÛsledku úmrtí  – – – – – – – – – – – – – 7
Duplikát razítka  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 7
Zmûna jména (titulu)  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 7

Z OBSAHU Z+I 5/2003  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 8

pourféliciter

2004
ãeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ 

a technikÛ



PRÁVO VE V¯STAVBù

Přehled právních předpisů souvisejících s podnikáním
v oblasti výstavby vydaných v období září 2003 až listopad
2003.

V této částce Věstníku jsou uvedeny právní předpisy vydané
v září až listopadu 2003 (včetně) v částkách 98 až 126 Sbírky
zákonů roku 2003

BYTOVÁ V¯STAVBA
• Nařízení vlády č. 369/2003 Sb. o použití prostředků

Státního fondu rozvoje bydlení ke krytí části nákladů spo-
jených s výstavbou bytů určených přednostně pro zaměst-
nance příjemců investičních pobídek
ČÁSTKA: 123/2003 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 4. listopadu 2003, pozbývá platnosti 31.12.2005

DANù
• Zákon č. 322/2003 Sb., kterým se mění zákon

č. 588/1992 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, zákon č. 337/1992 Sb., o správě daní
a poplatků, ve znění pozdějších předpisů a zákon
č. 13/1993 Sb., celní zákon, ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 107/2003 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. října 2003, s výj. viz čl. VI

• Usnesení Poslanecké sněmovny č. 323/2003 Sb. k zákonu,
kterým se mění zákon č. 588/1992 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 337/1992
Sb., o správě daní a poplatků, ve znění pozdějších předpi-
sů, a zákon č. 13/1993 Sb., celní zákon, ve znění pozdějších
předpisů, přijatému Parlamentem dne 6. července 2003
a vrácenému prezidentem republiky dne 18. července 2003
ČÁSTKA: 107/2003 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 30. září 2003

• Zákon č. 353/2003 Sb. o spotřebních daních
ČÁSTKA: 118/2003 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2004, s výj. viz § 142

• Zákon č. 354/2003 Sb., kterým se mění některé zákony
v souvislosti s přijetím zákona o spotřebních daních
ČÁSTKA: 118/2003 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2004, s výj. viz čl XXIII

DEVIZY
• Vyhláška č. 351/2003 Sb., kterou se mění vyhláška

č. 34/2003 Sb., kterou se stanoví rozsah, období, lhůty
a způsob plnění oznamovací povinnosti podle devizového
zákona
ČÁSTKA: 116/2003 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2004

DOVOZ A V¯VOZ
• Nařízení vlády č. 345/2003 Sb., kterým se mění nařízení

vlády č. 54/2003 Sb., o stanovení ochranného opatření na
dovoz některých hutních výrobků do České republiky, ve
znění nařízení vlády č. 194/2003 Sb.

ČÁSTKA: 114/2003 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 15. října 2003

DÒCHODOVÉ POJI·TùNÍ
• Nařízení vlády č. 337/2003 Sb. o zvýšení důchodů v roce

2004
ČÁSTKA: 112/2003 Sb. 
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2004

• Nařízení vlády č. 338/2003 Sb., kterým se pro účely dů-
chodového pojištění stanoví výše všeobecného vyměřova-
cího základu za rok 2002 a výše přepočítacího koeficientu
pro úpravu všeobecného vyměřovacího základu za rok
2002 a upravují částky pro stanovení výpočtového základu
ČÁSTKA: 112/2003 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2004

ENERGETIKA
• Vyhláška č. 300/2003 Sb., kterou se mění vyhláška

č. 18/2002 Sb., o podmínkách připojení a dopravy elekt-
řiny v elektrizační soustavě
ČÁSTKA: 103/2003 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. října 2003

• Zákon č. 359/2003 Sb., kterým se mění zákon
č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií
ČÁSTKA: 120/2003 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 29. října 2003

EXEKUCE
• Zákon č. 360/2003 Sb., kterým se mění zákon

č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční čin-
nosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění
zákona č. 6/2002 Sb. a zákona č. 279/2003 Sb., a zákon
č. 368/1992 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozděj-
ších předpisů
ČÁSTKA: 120/2003 Sb.
NA STRANĚ (OD-DO): 5847
DATUM ÚČINNOSTI OD: 29. října 2003

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ
• Vyhláška č. 387/2003 Sb., kterou se mění vyhláška

č. 463/2002 Sb., kterou se stanoví seznam katastrálních
území s přiřazenými průměrnými základními cenami
zemědělských pozemků
ČÁSTKA: 126/2003 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2004

OBâANSKÉ PRÁVO. OBCHODNÍ PRÁVO
• Zákon č. 357/2003 Sb., kterým se mění zákon č. 40/1993

Sb., o nabývání a pozbývání státního občanství České
republiky, ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 120/2003 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 29. října 2003

OCHRANA ÎIVOTNÍHO PROST¤EDÍ
• Zákon č. 356/2003 Sb. o chemických látkách a chemic-

kých přípravcích a o změně některých zákonů

( 2 ) VùSTNÍK âástka 4



âástka 4 VùSTNÍK ( 3 )

ČÁSTKA: 120/2003 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: dnem vstupu do EU

• Nařízení vlády č. 368/2003 Sb. o integrovaném registru
znečišťování
ČÁSTKA: 123/2003 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2004

POJI·TùNÍ
• Vyhláška č. 294/2003 Sb., kterou se mění vyhláška

č. 75/2000 Sb., kterou se provádí zákon č. 363/1999 Sb.,
o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících záko-
nů (zákon o pojišťovnictví)
ČÁSTKA: 100/2003 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 10. září 2003

POZEMKY
• Zákon č. 366/2003 Sb. – úplné znění zákona o podmín-

kách převodu zemědělských a lesních pozemků z vlast-
nictví státu na jiné osoby, jak vyplývá z pozdějších změn
ČÁSTKA: 122/2003 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 6. srpna 2003

POZEMNÍ KOMUNIKACE
• Zákon č. 358/2003 Sb., kterým se mění zákon č. 13/1997

Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů
ČÁSTKA: 120/2003 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 29. října 2003

PRACOVNÍ PRÁVO
• Vyhláška č. 311/2003 Sb. o rozšíření závaznosti dodatku

kolektivní smlouvy vyššího stupně
ČÁSTKA: 104/2003 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. října 2003

P¤ESTUPKY
• Vyhláška č. 340/2003 Sb., kterou se mění vyhláška

č. 231/1996 Sb., kterou se stanoví paušální částka nákla-
dů řízení o přestupcích
ČÁSTKA: 112/2003 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. listopadu 2003

STATISTIKA
• Sdělení Českého statistického úřadu č. 321/2003 Sb.

o zavedení Klasifikace stavebních děl CZ-CC
ČÁSTKA: 106/2003 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2004

• Vyhláška č. 371/2003 Sb., kterou se stanoví Program sta-
tistických zjišťování na rok 2004
ČÁSTKA: 124/2003 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2004

VODNÍ HOSPODÁ¤STVÍ
• Vyhláška č. 333/2003 Sb., kterou se mění vyhláška

č. 470/2001 Sb., kterou se stanoví seznam významných
vodních toků a způsob provádění činností souvisejících
se správou vodních toků
ČÁSTKA: 110/2003 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. října 2003

V¯BU·NINY
• Vyhláška č. 293/2003 Sb. o bližších podmínkách a vlast-

nostech výbušnin určených pro použití v rizikových pod-
mínkách nebo v rizikovém prostředí a o přezkušování
vlastností těchto výbušnin
ČÁSTKA: 99/2003 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. října 2003, s výj. viz § 6

V¯ROBKY
• Nařízení vlády č. 342/2003 Sb., kterým se mění nařízení

vlády č. 9/2002 Sb., kterým se stanoví technické poža-
davky na výrobky z hlediska emisí hluku
ČÁSTKA: 113/2003 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: dnem vstupu do EU

ÎIVOTNÍ MINIMUM
• Vyhláška č. 308/2003 Sb., kterou se stanoví částky, o kte-

ré se pro účely sociální potřebnosti zvyšuje životní mini-
mum osob, jejichž zdravotní stav vyžaduje zvýšené
náklady na dietní stravování
ČÁSTKA: 104/2003 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. října 2003

Zpracovala: Milada Vránová



SEZNAM
AUTORIZOVAN¯CH
OSOB

Seznam je členěn podle oborů autoriza-
ce. Jsou v něm uvedeny osoby, které
obdržely autorizaci od 1. 9. 2003 do 
30. 11. 2003.

Kromě jména a adresy je uvedena i pří-
padná specializace.

AI – autorizovaný inženýr

AT – autorizovaný technik

AS – autorizovaný stavitel

Pozemní stavby
Milan Babic, AT,
Křížová 131, 35601 Sokolov

Jana Balšanová, AT,
Horní Nová Ves 239, 50781 Lázně Bělohrad

Ing. Zdeněk Bauer, AI,
Lelov 42, 33301 Lelov-Stod

Ing. Petr Benák, AI,
Špindlerova 1131, 56201 Ústí nad Orlicí

Oldřich Bittner, AT,
51791 Deštné v Orlických horách 358

Ing. Petr Bohuslávek, AT,
K Rovinám 557, 15800 Praha 5

Petr Bořke, AT,
Za Škodovkou 507, 50004 Hradec Králové

Pavel Brambora, AT,
U Olivovny 1640, 25101 Říčany

Ing. Jan Bureš, AI,
Wassermannova 1041, 15200 Praha 5

Ing. Pavel Burian, AI,
Kapalínova 1026, 27401 Slaný

Zdeňka Bursová, AT,
Blahoslavova 2599, 27601 Mělník

Jiří Čermák, AT,
Sudoměřská 185/10, 13000 Praha 3

Jiří Černý, AT,
Kutnohorská 2642, 47001 Česká Lípa

Ing. Viktor Červ, AI,
U vodojemu 820, 25901 Votice

Ing. Ladislav Čevela, AI,
Ke Kotlářce 1147/14, 15000 Praha 5

Ing. Jaroslav Čižinský, AI,
Hnězdenská 586/16, 18100 Praha 8

Ing. Paulin Djahounta, AI,
Lucemburská 41, 13000 Praha 3

Ing. arch., Ing. Pavel Doležal, AT,
50312 Všestary 1

Miroslav Domácí, AT,
Mánesova 632, 
46342 Hodkovice nad Mohelnou

Ing. Miroslav Dvořák, AI,
Nušlova 2258/2, 15800 Praha 13

Ing. Jan Egermayer, AI,
Obora 124, 44001 Louny

Ing. Radek Falář, AI,
Nám. Přátelství 652, 38301 Prachatice

Pavel Grbač, AT,
Loučovice 140, 38276 Loučovice

Ing. Jiří Hendrych, AI,
Průmyslová 931, 50002 Hradec Králové

Ing. Petr Hončík, AI,
S. K. Neumanna 35, 18200 Praha 8

Otakar Hora, AT,
27379 Studeněves 5

Pavel Hornsteiner, AS,
Hovorčovice 402, 25064 Praha-Východ

Ing. Jana Janktová, AI,
Imrychova 982/5, 14300 Praha 4

Pavel Jann, AT,
Pravdova 774/II., 37701 Jindřichův Hradec

Ing. Pavel Janžura, AI,
Kudrnova 96/15, 15000 Praha 5

Jiří Javorský, AT,
Harantova 1554, 39002 Tábor

Ing. Luboš Káně, AI,
25073 Přezletice 51

Jan Karlec, AT,
Bříšťanská 1466, 19300 Praha 9

Ing. Pavel Kašpar, AI,
Čtyřkolská 2/104, 10400 Praha 22

Ing. Marie Kilbergerová, AI,
Gerská 26, 32323 Plzeň

Ing. Emil Kmoníček, AI,
Brunclíkova 1756/16, 16200 Praha 6

Ing. Martin Kolář, AT,
Jaroslava Foglara 1327/1, 15500 Praha 5

Pavel Konop, AT,
Nový Pařezov 6, 34401 Domažlice

Ing. Oldřich Kopecký, AT,
U rybníčku 416, 56203 Ústí nad Orlicí

Pavlína Králová, AT,
Labská 159/18, 40501 Děčín I.

Ing. Jiří Kříž, AI,
Skřivánčí 309, 40339 Chlumec

Josef Kubař, AT,
Okružní 2480, 26901 Rakovník

Božena Kubíková, AT,
Malá Veleň 88, 
40722 Benešov nad Ploučnicí

Ing. Hana Kunssbergerová, AI,
Spojovací 2606/44, 13000 Praha 3

Ing. Jan Lindovský, AI,
Luční 142, 
74741 Hradec nad Moravicí – Žimr

Ing. Michael Ludl, AI,
Jahodová 42, 10600 Praha 10

Martin Malý, AS,
Strojírenská 378, 15521 Praha 5

Ing. Miloslav Marek, AI,
Bezručova 3004, 27601 Mělník

Pavlína Marková, AT,
Školní 735, 
35735 Chodov u Karlových Varů

Petr Matějka, AT,
Ve Vilkách 160, 25082 Horoušánky

Ing. Otakar Med, AI,
Farského 12, 17000 Praha 7

Jiří Nemeškal, AS,
Sklenařice 51, 51243

Jitka Ondrášková, AT,
Psohlavců 425, 54101 Trutnov

Ing. Blanka Pavlasová, AI,
S. K. Neumanna 773, 53703 Chrudim 3

Ing. Roman Pechanec, CSc., AI,
Jiráskova 609, 76001 Zlín

Ing. Martin Pekárek, AI,
V Mýtě 289, 25228 Černošice

Ing. Gabriela Petříková, AI,
Bzenecká 11, 32300 Plzeň

Ing. Jiří Plichta, AI,
Parmská 352, 10900 Praha 10

Ing. Martin Pobuda, AI,
Košice 178, 39117 Košice u Tábora

Ing. Radovan Podracký, AT,
Blanická 22/1787, 12000 Praha 2

Pavel Pospíšil, AT,
Jungmannova 1258/21, 36301 Ostrov

Ing. Jan Pyš, AI,
Lumírova 485/5, 70030 Ostrava 3

Ing. Nataša Richterová, AT,
Rabštejnská 55, 32332 Plzeň

Jan Rochl, AS,
Laurinova 1019, 29301 Mladá Boleslav

Ing. Vít Sekyra, AI,
51723 Žďár nad Orlicí 143

Stanislava Schönová, AT,
Wolkerova 1224, 43606 Litvínov

Pavel Skořepa, AT,
Svatbín 86, 
28163 Kostelec nad Černými Lesy

Ing. Simona Skrbková, AI,
Lhotecká 333, 29404 Dolní Bousov

Jan Sloup, AT,
Vodní 17, 34401 Domažlice

Ing. Jiří Škabrada, AI,
28. října 236, 27801 Kralupy nad Vltavou

Vojtěch Školaudy, AT,
Vajgar 682/III., 37701 Jindřichův Hradec

Ing. Jaromíra Škublová, AI,
Brněnská 7, 32300 Plzeň

Ing. Pavol Škuliga, AI,
Lonkova 470, 53009 Pardubice

Ing. Martina Šťastná, AI,
B. Němcové 328, 33442 Chlumčany

Ing. Stanislav Šticha, AI,
Ružinovská 1228, 14200 Praha 4

Ing. Jaroslav Štoček, AI,
Vančurova 1693, 25101 Říčany

Ing. Luboš Šustr, AT,
Dělnická 560, 26751 Zdice

Jiří Tupý, AT,
Dr. Studničky 459/III, 39201 Soběslav

Ing. Jiří Urban, AI,
Dobrošov 66, 54701 Náchod

Ing. Hana Vavriková, AI,
Severní 991, 25901 Vlašim

Daniel Vlček, AT,
Nám. Jana Opletala 28, 27204 Kladno 4

Zdeněk Volek, AT,
Nová 148/14, 36007 Karlovy Vary

( 4 ) VùSTNÍK âástka 4



âástka 4 VùSTNÍK ( 5 )

Ing. Luděk Vondrášek, AI,
Pod Lesem 863, 39811 Protivín

Milan Vondruška, AT,
Budovatelů 1138, 43201 Kadaň

Ing. Jiří Zimmel, AI,
Sokolovská 1251/228, 19000 Praha 9

Ing. Michal Žulkevič, AT,
Na Radouči 1246, 29301 Mladá Boleslav

Dopravní stavby
Ing. Miroslav Hartmann, AI,
V Hůrkách 2088, 15800 Praha 5

Ing. Pavel Keller, AI,
Za školou 364, 29473 Brodce

Ing. Josef Mareček, AI,
Rostislavovo nám. 25, 61200 Brno

Ing. Ondřej Vohradský, AI,
Rychtaříkova 4, 32600 Plzeň

KOLEJOVÁ DOPRAVA

Vojtěch Klofec, DiS., AT,
Sokolovská 111, 40322 Ústí nad Labem

Miroslava Šultysová, DiS., AT,
K. J. Erbena 110, 43401 Most

NEKOLEJOVÁ DOPRAVA

Ing. Miroslav Bělíček, AT,
Tovární 63, 43981 Kryry

Karel Fulík, AS,
Čapkovská 40, 56601 Vysoké Mýto

Přemysl Holmik, AT,
Jižní 288, 33002 Dýšina

Miroslav Mačenka, AT,
Dukelská 1310/III, 29301 Mladá Boleslav

Vladimír Plhák, AT,
Prokopa Holého 2007, 43401 Most

Petr Šlemar, AT,
Dr. Bureše 9, 37005 České Budějovice

Jan Zeman, AS,
Bezděžská 27, 72573 Bradlec

Vodohospodáfiské stavby
Ing. Jiří Dejmek, AI,
K Vodojemu 15/2161, 15000 Praha 5

Ing. Jitka Havlínová, AI,
Vrázova 7, 15000 Praha 5

Ing. Martin Kašpar, AI,
Za Rybníkem 666, 25242 Jesenice

Ing. Martina Kozická, AI,
Slezská 115/2310, 13000 Praha 3

Ing. Jan Krejčí, AI,
Vrchlického 7, 58601 Jihlava

Ing. Jiří Motal, AI,
Štěpánovská 3, 78335 Olomouc-Chomoutv

Ing. Milan Průcha, AI,
Táboritská 689, 37901 Třeboň

Ing. Jiří Smolák, AI,
Dukelských hrd. 974/16, 17000 Praha 7

STAVBY HYDROTECHNICKÉ

neobsazeno

STAVBY ZDRAVOTNùTECHNICKÉ

Ing. Miroslav Fárik, AT,
Jungmannova 560, 25088 Čelákovice

Ing. Martin Kučera, AT,
U Vodojemu 1580, 34701 Tachov

Petr Maršálek, AS,
Borská 1851, 54701 Náchod

Ing. Květa Muzikářová, AT,
Břežany II/192, 28201 Český Brod

Vladimír Obezin, AT,
26703 Nový Jáchymov 214

Petr Odehnal, AT,
9. května 11, 67801 Blansko

Ing. František Robek, AT,
Davídkova 2102, 18200 Praha 8

Ing. Jan Sedlák, AT,
Leoše Janáčka 6, 58601 Jihlava

Michal Škvára, AT,
Klenová 199, 19000 Praha 9

STAVBY MELIORAâNÍ A SANAâNÍ

Ing. Hana Civínová, AT,
Důl Bedřich 488, 41701 Dubí 1

Mosty a inÏen˘rské konstrukce
Ing. Luboš Hapal, AI,
Urbánkova 3357, 14300 Praha 4

Ing. Miroslav Teichman, AI,
Severní 755, 50003 Hradec Králové

Ing. Oldřich Žáček, AI,
Jižní 1820, 47001 Česká Lípa

Technologická zafiízení staveb
Ing. Jiří Beneš, AI,
Čs. armády 11/371, 16000 Praha 6

Ing. Aleš Beránek, AI,
Za Strojírnami 1569/2, 14300 Praha 4

Ing. Jan Boubelík, AI,
Žofie Podlipské 904, 15600 Praha 5

Ing. Martin Bureš, AI,
Vyšehradská 37, 12800 Praha 2

Ing. Josef Cihlář, AI,
Na Výsluní 1394, 50008 Hradec Králové

Ing. Zdeněk Čečil, AI,
U Třetí baterie 1038/4, 16200 Praha 6

Ing. Jiří Daum, AI,
Choceradská 3041, 14100 Praha 4

Ing. Pavel Dík, AI,
Věšínova 16, 10000 Praha 10

Ing. Pavel Haušild, AI,
Francouzská 2465, 27201 Kladno

Jaroslav Hrabák, AT,
Erbenova 1159, 39701 Písek

Petr Husák, AT,
Žerotínova 204/II., 56601 Vysoké Mýto

Ing. Václav Kahoun, AI,
Žlebská 1620, 19016 Praha 21

Jiří Kocábek, AT,
Lamačova 634/2, 15200 Praha 5

Ing. Petr Kubelka, AI,
Karla IV. 6, 41201 Litoměřice

Ing. Tomáš Kučera, AI,
Bryksova 948/17, 19800 Praha 9

Ing. František Larva, AI,
Klatovská 371, 34506 Kdyně

Miroslava Molnárová, AT,
Sladovnická 2, 36005 Karlovy Vary

Ing. Jiří Pallas, AI,
Rychtáře Šimona 177, 19600 Praha 9

Luděk Pavlovský, AT,
Šafaříkova 553/8, 39701 Písek

Ing. Jaroslav Peroutka, AT,
Veliš 62, 25706 Louňovice

Ing. Libuše Pilařová, AI,
U Smaltovny 22 B, 17000 Praha 7

Ing. Luděk Pištěk, AI,
K. Světlé 229/8, 40801 Rumburk

Ing. František Popelík, AT,
Mánesova 806, 33901 Klatovy

Ing. Antonín Svoboda, AI,
Jažlovická 1319, 14900 Praha 4

Ing. Petr Šafek, AI,
Záměstí 108, 56501 Choceň

Ing. Zdeněk Topič, AI,
43903 Chlumčany 37

Ing. Tomáš Urbánek, AI,
Nad Ondřejovem 13, 14000 Praha 4

Ing. Jan Vaníček, AI,
Nám. Interbrigády 2/950, 16000 Praha 6

Petr Vavruška, AT,
Neumannova 14, 32600 Plzeň

Ing. František Velešovský, AI,
Sezemická 1291, 53003 Pardubice

Ing. Stanislav Zářecký, AI,
Mírová 3, 73601 Havířov-Město

Ing. Jindřich Zeman, AI,
Rodvínov 102, 37701 Jindřichův Hradec

Technika prostfiedí staveb

TECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ

Ing. Jan Boubelík, AI,
Žofie Podlipské 904, 15600 Praha 5

Ing. Romana Postlová, AI,
Krčínova 50, 37011 České Budějovice

Ing. Ladislav Trčka, AI,
Střítež nad Bečvou 173, 75652

ELEKTROTECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ

František Benda, AT,
Čeňka Prause 461/1, 
29471 Benátky nad Jizerou

Ing. Vojtěch Bísek, AI,
K Vodoteči 197, 25251 Ořech

Zdeněk Gryc, AT,
Krškova 783/15, 15200 Praha 5

Miloslav Hašek, AT,
Žilina 220, 27301 Kamenné Žehrovice

Ing. Josef Otoupal, AI,
Bojasova 1249/15, 18200 Praha 8

Ing. Martin Polák, AI,
Smetanova 440, 27306 Libušín

Ing. Antonín Svoboda, AT,
Jažlovická 1319, 14900 Praha 4



Radek Tureček, AT,
Tyršova 141, 53372 Moravany

Pavel Turek, AT,
Narysovská 471, 26101 Příbram V

Josef Turza, AT,
Žilina 229, 27301 Kamenné Žehrovice

Ing. Miroslav Váša, AI,
Jizerská 322, 19600 Praha 9

VYTÁPùNÍ A VZDUCHOTECHNIKA

Tomáš Divecký, AT,
Thámova 28, u paní Kašparové, 
18600 Praha 8

Ing. Petr Mocák, AT,
Hvězdná 485/9, 46001 Liberec 5

Josef Vídenský, AT,
Stavebníků 1310, 56206 Ústí nad Orlicí

ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

Andrea Junková, AT,
Křižíkova 553, 54101 Trutnov

Ing. Blanka Machová, AT,
Palackého 150, 54101 Trutnov

Petr Odehnal, AT,
9. května 11, 67801 Blansko

Ing. Milena Těšíková, AT,
Cukrovarnická 45, 16200 Praha 6

Jiří Vais, AT,
K. Weise 391, 38501 Vimperk

Josef Vídenský, AT,
Stavebníků 1310, 56206 Ústí nad Orlicí

Statika a dynamika staveb
Ing. Josef Vašíček, AI,
53345 Hrádek 60

Ing. Vladimír Vrána, AI,
Zednická 953/8, 70800 Ostrava-Poruba

Mûstské inÏen˘rství
neobsazeno

Geotechnika
neobsazeno

PoÏární bezpeãnost staveb
Vladimír Břoušek, AT,
Mládežnická 1034/12, 67401 Třebíč

Marie Drábková, AT,
Fügnerova 255, 25082 Úvaly

Ivan Horňák, AT,
5. května 239, 39163 Bechyně

Ing. Tomáš Notek, AI,
54963 Machov 83

Ing. Jan Řehoř, AI,
Mazurská 517/3, 18100 Praha 8

Zdeněk Slabý, AT,
Masarykova 636, 
27801 Kralupy nad Vltavou

Ing. Vladimír Šlechta, AT,
Budovatelská 142, 37371 Adamov

Ing. Milan Zápotocký, AI,
V Úvoze 105, 25242 Jesenice u Prahy

Zkou‰ení a diagnostika staveb
Ing. Josef Kabát, AI,
Na Jívách 24, 32200 Plzeň-Radčice

Ing. Jiří Škrabka, AI,
Jabloňová 233, 50303 Holohlavy

Energetické auditorství
neobsazeno

SEZNAM HOSTUJÍCÍCH âLENÒ
V seznamu jsou uvedeny osoby, kterým
byla uznána autorizace na základě
smlouvy ČKAIT – SKSI od 1. 9. 2003
do 30. 11. 2003.

POZEMNÍ STAVBY

Ing. Miloš Vágner, AI,
Vígĺašská 7, 85107 Bratislava

POZEMNÍ STAVBY / REALIZACE

Ing. Ján Dufala, AI,
06401 Chmeľnica 88

Ladislav Kohút, AT,
06601 Brekov 64

Ing. Vladimír Oťahel, AI,
Cesta armády 142, 96263 Pliešovce

POZEMNÍ STAVBY / STAVEBNÍ DOZOR
POZEMNÍCH STAVEB

Ing. Ján Dufala, AI
06401 Chmeĺnica 88

Ladislav Kohút, AT,
06601 Brekov 64

Ing. Vladimír Oťahel, AI,
Cesta armády 142, 96263 Pliešovce

VODOHOSPODÁ¤SKÉ STAVBY

Ing. Ján Giba, AI,
Liščie nivy 2, 82108 Bratislava

VODOHOSPODÁ¤SKÉ STAVBY / REALIZACE
VODOHOSPODÁ¤SK¯CH STAVEB

Ing. Štefan Gyürösi, AI,
Eötvösova 56/28, 94501 Komárno

VODOHOSPODÁ¤SKÉ STAVBY / STAVEBNÍ
DOZOR VODOHOSPODÁ¤SK¯CH STAVEB

Ing. Štefan Gyürösi, AI,
Eötvösova 56/28, 94501 Komárno

TECHNIKA PROST¤EDÍ STAVEB /
PROJEKTOVÁNÍ V¯ROBNÍCH
TECHNOLOGICK¯CH ZA¤ÍZENÍ 

Ing. Štefan Karácsony, AI,
Krásnohorská 8, 85107 Bratislava

Ing. Ivan Kořínek, AI,
Astrová 4, 82101 Bratislava 2

TECHNOLOGICKÁ ZA¤ÍZENÍ STAVEB /
PROJEKTOVÁNÍ ELEKTROTECHNICK¯CH
ZA¤ÍZENÍ

Ing. Rudolf Keblúšek, AI,
Novoveská 28, 84107 Bratislava

Ing. Bohumil Ševečka, AI,
Tilgnerova 7, 84105 Bratislava

TECHNIKA PROST¤EDÍ STAVEB /
PROJEKTOVÁNÍ VYTÁPùCÍCH
A KLIMATIZAâNÍCH ZA¤ÍZENÍ

Ing. Ivan Švacho, AI,
Gelnická 24, 83106 Bratislava

STATIKA A DYNAMIKA STAVEB

Ing. Milada Hamzová, AI,
Makovického 20, 03601 Martin

Ing. Juraj Kozakovič, AI,
Piesočná 27, 82104 Bratislava

Ing. Vít Svoboda, AI,
Štúrovo nábrežie 13/19, 
05201 Spišská Nová Ves

Ing. Vojtech Winter, AI,
Pribišova 8, 84105 Bratislava

MOSTY A INÎEN¯RSKÉ KONSTRUKCE /
REALIZACE MOSTÒ A INÎEN¯RSK¯CH
KONSTRUKCÍ

Ing. Jozef Jasnický, AI,
Botanická 20, 91708 Trnava

( 6 ) VùSTNÍK âástka 4



âástka 4 VùSTNÍK ( 7 )

RÒZNÉ
Pozastavená autorizace
0001685 Ing. Bohumil Kučera

Mrkvičkova 1365, 16300 Praha 6 
od 1.12.2003 

0003201 Jiří Širůček
Volutová 2524/12, 15000 Praha 5 
od 1.1.2004 

0100137 Libor Šandera
sídl. Vajgar 695/III, 
37704 Jindřichův Hradec 
od 1.10.2003 

0101311 Jiří Slavíček
Nový Rychnov 246, 
39404 Nový Rychnov 
od 1.11.2003 

0200588 Eduard Zíka
Švandova 27, 32317 Plzeň 
od 1.1.2004 

0300031 Ing. Josef Holanec
Přemyšlenská 13, 18200 Praha 8 
od 1.1.2004 

0500234 Bohouš Plesl
Alej legií 1836, 51101 Turnov 
od 1.11.2003 

0600381 Ladislav Pleskot
K polabinám 111,
50011 Hradec Králové 
od 1.1.2004 

1001548 Karel Fabík
Fügnerova 381, 
66501 Rosice u Brna 
od 1.12.2003 

1100156 Ing. Vratislav Květ
Myslbekova 9, 74601 Opava 
od 1.1.2004 

1100628 Ing. Ivo Kupský
Dlouhá 101 c/1173, 73601
Havířov
od 1.1.2004 

1101261 Vlastimila Šípková
Žižkova 49, 74707 Opava 
od 1.1.2004 

1102235 Ing. Radim Prokop
Opavská 1124,
70800 Ostrava-Poruba 
od 1.1.2004 

1200475 Vladislav Nemrava
Nedbalova 28,
77200 Olomouc-Topolany 
od 1.10.2003 

1200544 Pavel Nádvorník
Werichova 13, 77900 Olomouc 
od 1.10.2003 

1200620 Mgr. Josef Ambrož
Pod lesem 28,
78351 Olomouc-Lošov 
od 1.1.2004 

Obnovená autorizace
0001383 Ing. Oldřich Novotný

Písecká 10, 13000 Praha 3 
od 18.9.2003 

0003054 Ing. Ivanka Bludská
Skaláků 1/1404, 14700 Praha 4 
od 1.1.2004 

0200746 Ing. Jiří Valcha
Prostřední 46, 31804 Plzeň 
od 1.1.2004 

0700432 Ing. Martin Konopka
Na Hrázi 205, 53002 Srnojedy 
od 1.11.2003 

1000428 Ing. Ladislav Hádlík
Pod břehy 52,
69106 Velké Pavlovice 
od 1.1.2004 

1201181 Ing. Miloš Hobler
Bezručova 14,
78901 Zábřeh na Moravě 
od 1.11.2003 

Zru‰ená autorizace
0000857 Miloslav Černý

Malcova 753, 26901 Rakovník 
od 1.1.2004 

0100237 Ing. Vojtěch Týleš
Staroměstská 8, 
37004 Č.Budějovice 
od 1.1.2004 

0101200 Jan Prášek
Tyršův sad 414/1,
37010 České Budějovice 
od 1.11.2003 

0400873 Ing. Jiří Halíř
Duchcovská 327, 41704 Hrob 
od 1.9.2003 

1001400 Ing. David Ševčík
Fischnerova 15, 66902 Znojmo 
od 1.9.2003 

1002436 Ing. Antonín Tonyka
Mezivodí 2229, 69701 Kyjov 
od 1.9.2003 

1300174 Ing. Jiří Holub
Obeciny 3607, 76001 Zlín 
od 1.10.2003 

Zánik autorizace 
v dÛsledku úmrtí
0002530 Ing. Alois Kraus

Na Mlejnku 2a, 14700  Praha 4 
Zemřel v září 2003 

0004059 Ing. Jiří Janouch
Francouzská 62/464, 
10100 Praha 10 
Zemřel 5.4.2003 

0005754 Ing. Karel Prokeš
Brunnerova 12, 16300 Praha 6 
Zemřel 27.10.2003 

0007616 Ing. Marek Šupka
Čechova 2038 Benešov 25601
Zemřel 19.8.2003 

0200299 Jaroslav Svoboda
Brožíkova 971 Stříbro 34901
Zemřel 24.7.2003 

0200564 Ing. Jan Veselý
Pod Švabinami 48, 31208 Plzeň 
Zemřel, oznámeno v říjnu 2003 

0400343 Gaston Malkus
J.Skupy 2303/11, 43401 Most 
Zemřel, oznámeno poštou
v listopadu 2003 

0400973 Jiří Skryja
Havlíčkova 10, 
26601 Beroun 2-Město 
Zemřel 8.6.2003 

0500224 Ing. Jiří Pavlů
Sosnová 475, 46001 Liberec XV 
Zemřel 13.6.2003 

0500266 Ing. Přemek Teplý
Ruprechtická 1336, 
46001 Liberec I 
Zemřel, oznámeno v říjnu 2003 

0500450 Ing. Pavel Vacarda
Strakonická 224, 46007 Liberec 
Zemřel 25.7.2003 

1000656 Ing. Antonín Vejchodský
Husova 37, 58601 Jihlava 
Zemřel 1.8.2003 

1000713 Ing. Oldřich Pavlica
Havlíčkova 20, 60200 Brno 
Zemřel 8.11.2003 

1002180 RNDr. Ludvík Hudec
Zemědělská 24, 61300 Brno 
Zemřel, oznámeno v listopadu
2003 

1002202 Ing. Miroslav Martinec
Hraničářů 16, 
69201 Mikulov na Moravě
Zemřel, oznámeno poštou
v listopadu 2003 

1200501 Ing. Josef Ždímal
Kmochova 9, 77900 Olomouc 
Zemřel 2.5.2003 

1200974 Ing. Vojtěch Košťálek
Malátova 1, 77200 Bystrovany 
Zemřel 16.10.2003 

Duplikát razítka
0007776-D1 Ing. Miroslav Ponikelský

Vlasákova 2762, 27601 Mělník 

0100700-D1 Ing. Miroslav Holeček
Krčínova 8, 
37011 České Budějovice 

0500329-D1 Ing. Stanislava Tyrpeklová
Haškova 954/42, 
46006 Liberec VI 

1002271-D1 Ing. Josef Hypr
Hrubšice č.71, 66491 Ivančice 

1301327-D1 Rostislav Fojtů
Beranových 48, 19900 Praha 9 

Zmûna jména (titulu)
0004626 Ing. Zuzana

Jeřichová (Gutwaldová)
Křejpského 1508/29, 
14900 Praha 4 

0006708 Hana Hrdinová (Hudcová)
Pod čertovým pahorkem 485
Příbram VII 26101

0006884 Ing. Zdeňka
Podlešáková (Kotková)
Malotická 1646/37, 
19016 Praha 9 

0400582 Ing. Jitka Hermanová
(Fišerová)
Křičkova 1380/30, 41501 Teplice 

0601326 Radka Mašková (Entová)
Legií 269, 50601 Nová Paka 

0601362 Ing. Dagmar
Koláčková (Podlipná)
U Stromovky 263/6, 
73601 Havířov-město 

1000934 Ing. Jitka Krejčířová (Hájková)
Přívrat 10, 61600 Brno 



( 8 ) VùSTNÍK âástka 4

Z OBSAHU Z+I 5/2003
1. Z NA·EHO POHLEDU

■ Priority Komory pro rok 2004

2. NÁZORY A STANOVISKA

■ Technická normalizace ve výstavbě

■ Zlepšují se podmínky pro podnikání malých 
a středních podniků ve stavebnictví?

3. Z âINNOSTI KOMORY

■ Inženýrský den 2003 v Brně

■ Seminář k problematice II. běhu celoživotního
vzdělávání ČKAIT

■ Valné hromady oblastí 2004

■ Mezinárodní konference „Sakrální stavby zemí
Visegrádské čtyřky“

■ 10. zasedání představitelů inženýrských organizací
zemí Visegrádské čtyřky

4. ZE ZAHRANIâÍ

■ Mezinárodní konference Povodně 2002/Flooding
2002 Praha – Edinburgh

5. ODBORNÉ ZAJÍMAVOSTI

6. ODBORNÉ AKCE

7. ODBORNÉ PUBLIKACE


